

# Už Šiaulius!

VALERIJAUS SIMULIK VEIKLOS ATASKAITA ŠIAULIEČIAMS



## Mieli Šiaulių miesto žmonės,

Šis leidinys – trumpa mano veiklos ataskaita nuo 2008 metų rudens, kai Jūs patikėjote man Lietuvos Respublikos Seimo nario mandatą. Šį pasitikėjimą stengiausi ir stengiuosi pateisinti darbais, padėti šiauliečiams, juolab kad šalyje nesibaigia sunkmetis, smarkiai smogęs ne vienam gyventojui.

Nuolat dirbau ir nuoširdžiai stengiausi atstovauti Jums, ginti Jūsų interesus. Visada siekiau ir siekiu asmeninės atsakomybės.

Visada maniau ir manau, kad vienas konkretus darbas ar veiksmas yra svarbiau už tūkstančius tuščių žodžių, net jei iškart nepavyksta pasiekti pergalės.

Rengdamas šią trumpą ataskaitą perkračiau savo atmintį, dar kartą įvertinau įvykius, nuveiktus darbus savo gimtajam miestui – Šiauliams. Tokiomis akimirkomis visada norisi išlikti sąžiningu prieš Jus ir paklausti savęs: tai juk ne viskas, ką galėjai? O gal gali dar daugiau?

Man tai nėra vien skambūs klausimai.

Pagarbiai

**Valerijus SIMULIK**, Seimo narys

Šiauliai, 2011 m.

## Parama – šalies čempionėms!



Pergalės džiaugsmas – J.Janonio gimnazijos tinklininkių veiduose.

2011 metų balandžio 9 dieną Šiauliuose, J.Janonio gimnazijoje, vykusiose Lietuvos moksleivių olimpinio festivalio mergaičių finalinėse tinklinio varžybose nugalėjo jaunosios šiaulietės. Aukso medaliais mergaitės pasipuošė įveikusios visas varžoves.

Šiauliams atstovavo J.Janonio gimnazijos mergaičių komanda (trenerė Audronė Valotkaitė, kūno kultūros mokytoja Liuda Gudaitė).



Šalies čempionių komanda – po pergalingo finalo.

Čempionių komandos rėmėjas Seimo narys Valerijus Simulik prieš finalines varžybas pasirūpino, kad šiaulietės varžybose dalyvautų vilkėdamos nauja apranga.

„Labai džiaugiuosi mergaičių pergale. Nuoširdžiai sveikinu jas, jų trenerę, mokytoją, tėvelius ir artimuosius“, - V.Simulik neslėpė susijaudinimo, sužinojęs apie mergaičių pergalę.



Valerijus Simulik globojo čempionių komandą ir tarponinėse varžybose – apdovanojo jaunąsias tinklininkes prizais ir taurėmis.